
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.67.2020 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie: udzielenia pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zwierzynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz par. 10, pkt. 4 Uchwały Rady Gminy Zwierzyn Nr XV/100/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zwierzyn na 2020 rok ( ze zmianami), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się nieoprocentowaną pożyczkę dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zwierzynie w wysokości 
6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na zakup podnośnika koszowego.   

§ 2. Pożyczka zostanie udzielona z dochodów własnych, po podpisaniu umowy pożyczki i na zasadach 
w niej określonych.  

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi nie później niż do 30 czerwca 2021 r.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zwierzyn.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

Id: D4C51F54-3DBD-45D8-B6C7-9957E96A20C0. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-774575853 
 Imię: Karol 
 Nazwisko: Neumann 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: D4C51F54-3DBD-45D8-B6C7-9957E96A20C0. Podpisany Strona 2


		2020-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




